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Déclaration des projets financés - Appel de projets 2020

Nom de I’organisation

Admiralty House Museum and Archive Inc.
Arnprior & District Museum

Bibliotheque de I'Université Laval
Bibliothéque des livres rares et collections spéciales de
'Université de Montréal

Canadian Automotive Museum

Carrefour mondial de I'accordéon

Dundas Historical Society Museum

Exploramer

Fredericton Region Museum

Friends of Fintry Provincial Park Society

Friends of the Dominion Astrophysical Observatory
Heritage Foundation of Newfoundland and Labrador
Kirkfield & District Historical Society

Koffler Centre of the Arts

Metis Nation of Ontario

Moose Jaw Museum & Art Gallery

Musée des ondes Emile Berliner

North Lanark Historical Society

Oshawa Museum

Patrimoine aéronautique Saguenay-Lac-St-Jean
Pickering Museum Village

Port Coquitlam Heritage and Cultural Society
Société d'histoire d'Ahuntsic-Cartierville

Société d'histoire Héritage Sutton

Société du musée du Grand Chateauguay - Maison LePailleur
Société rimouskoise du patrimoine

Tlicho Government

Toronto Public Library

Toronto Railway Museum

Montant

d’investissement

15000 $
15000 $
146 120 $

15000 $
15000 $
15000 $
146 483 $
153222 %
15000 $
15000 $
15000 $
15000 $
15000 $
236995 %
249515%
15000 $
15000 $
15000 $
15000 $
242870 %
100 400 $
15000 $
15000 $
15000 $
15000 $
249987 $
170 000 $
244 950 $
15000 $
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Membres du comité consultatif 2020

David Alexander, Royal BC Museum

Marquis Coté, Musée canadien de I'histoire

Wahsontiio Cross, Ottawa Art Gallery

Dominique Gélinas, New Brunswick Museum

Scott Gillam, Canadian Museum of Human Rights

Brigitte Hamon, Musée canadien de I'histoire

Lisa Making, Royal Tyrrell Museum of Palaeontology

Mathieu Thout-Dubé, Bibliothéque et Archives nationales du Québec



